
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza 

Settore 4  

Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa: m_pi 

PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 

C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Sito Internet: http://monza.istruzione.lombardia.gov.it 

 
IL DIRIGENTE 

 

VISTO il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con d.lgs. 16 aprile 1994, n. 297, e successive 

modifiche ed integrazioni; 
 
VISTO l’art. 1, commi 109 e 114, della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

 
VISTO il decreto legge 12 luglio 2018, n. 87, convertito con modificazioni dalla legge 9 agosto 2018, n. 96, che ha 

disposto l’indizione di un concorso straordinario per il reclutamento di personale docente nellascuola dell’infanzia e nella 
scuola primaria sui posti comuni e di sostegno; 
 
VISTO il D.D.G. 7 novembre 2018, DPIT 1546, con cui è stato bandito il concorso straordinario sopra citato; 

 
VISTA la nota 07 agosto 2020, n. 23823, che ha trasmesso il contingente autorizzato alle assunzioni – per la Lombardia 

quantificato in 19678 posti – e le istruzioni operative finalizzate all’espletamento delle relative operazioni per l’a.s.  
2020/21, nelle more del perfezionamento del relativo Decreto Ministeriale; 
 

VISTO il decreto 17 agosto 2020, n. 2353, con il quale è stata formalizzata la ripartizione del contingente autorizzato tra 

graduatorie concorsuali e Gae; 
 
 
VISTO il decreto 28 agosto 2020, n. 2418, con il quale è stato determinato l’ulteriore contingente destinato alle 

assunzioni relativamente alla scuola primaria – posto comune;  
 

VISTO il provvedimento 28 agosto 2020, prot. 2420, con il quale è stata disposta l’individuazione su provincia 

dell’ulteriore contingente destinato alla scuola primaria posto comune; 
 
ACQUISITE le espressioni di preferenza per l’assegnazione della sede da parte  degli interessati, secondo le  tempistiche 

e le modalità indicate nell’Avviso 26 agosto 2020, prot. 7496; 
 

DECRETA 
 

I docenti destinatari di contratto a tempo indeterminato su posto comune scuola primaria, sono assegnati alle sedi,  con 
decorrenza giuridica ed economica dall’01.09.2020, come da elenco allegato che fa parte integrante del presente 
provvedimento. 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Presidente della 
Repubblica, rispettivamente entro e non oltre sessanta e centoventi giorni dalla pubblicazione all’albo di questo Ufficio. 

 
     IL Dirigente 
                Laura Patella 

(firma autografa sostituita a mezz stampa  
    ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.Lgs.  n. 39/93) 
 

 
 
 
LP/gm 
 
Allegato: elenco assegnazione sedi  

mailto:uspmb@postacert.istruzione.it
mailto:usp.mb@istruzione.it
http://monza.istruzione.lombardia.gov.it/

		2020-08-31T19:08:47+0200
	MONZA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0007746.31-08-2020




